

علیرضا قرباتی پس از آخرین اجرای کنسرت‌های تهران متنی را به‌منظور قدردانی از تمامی همراهانش در این تور کنسرت منتشر کرد. با پایان تور کنسرت‌های علیرضا قرباتی که از ۱۶ اردیبهشت‌ماه آغاز شده بود و پس از برگزاری در شهرهای مختلف کشور و ۳۰ شب اجرا در تهران، به‌تمام رسید، این هنرمند به منظور قدردانی از تمامی همراهانش در این تور کنسرت متنی را در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد. در متن علیرضا قرباتی آمده است: *سی مرغ ما به سر منزل مقصود رسید، بر شما شامی گذشت و بر مسالیانی که از وجودتان جان گرفتیم و از نفس هاتان ریشه زدیم، و ما جز هزاران تعظیم به پاس حضور شما چیزی نداریم، شما عزیزانی که با قدم‌های سبزتان بار دیگر ثابت کردید هنر موسیقی و هنر گوش سپردن رازح می‌نهدید. کنسرت‌های تابستان ۱۴۰۲ در میان درختان کهن مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد و آن آسمان بلندش در دفتر خاطرات ما ورق خورد و امید داریم برگ بعدی در دفتر را خیلی زود رقم بزیم و دگربار به میزبانی شما بیاییم. خدای بزرگ را برای وجود شما سروران عزیز شاکریم و از او طلب می‌کنیم تا روزی که هستیم برای مردم بزرگ و پراحساس آنچه را که لباقشان هست، بسازیم و بخوائیم. ما چیزی به غیر از هم نداریم... ارادت‌مند تک تک مردم شریف ایران. علیرضا قرباتی.*

سینما

«دکتر ژبوگو» با صدای بهرام ارادان آمد

بهرام ارادان فیلم سینمایی «دکتر ژبوگو» ساخته «دوبید لین» را برای نابینایان توضیح‌دار کرد. گروه «سونیا» هم‌زمان با چهار ساله شدن فعالیت خود، نسخه ویژه نابینایان فیلم سینمایی کلاسیک «دکتر ژبوگو» به کارگردانی دوبید لین را پنجشنبه ۲۹ تیر ماه منتشر می‌کند. این فیلم روز پنجشنبه ساعت ۱۹ از رادیو این گروه پخش می‌شود و پس از آن، روی سایت آن در دسترس مخاطبان قرار می‌گیرد. نظارت متن و ضبط این برنامه به عهده کیوان کثیریان بوده و متن روایت این فیلم را محدثه واعظی پور نوشته است. این برنامه در استودیو فراز ضبط شده و مسعود زرگران نیز صدای آن را تدوین و میکس کرده است. علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی به نشانی www.sevinagroup.com با فایل صوتی فیلم‌های سینمایی توضیح‌دار دسترسی داشته باشند.

در آیین رونمایی از سامانه مدرسه صورت گرفت

تجلیل از محمد معتمدی و چند هنرمند دیگر



در آیین رونمایی از سامانه مدرسه تهران، از محمد معتمدی (خواننده) که سال‌های طولانی به آموزش و آواز پرداخته است، به پاس سال‌ها فعالیت در حوزه هنر و آموزش نسل‌های جوان تجلیل شد. در این مراسم همچنین از هادی آرزم (نوازنده ویلن)، محمدرضا سرشار (نویسنده)، مصطفی محدثی خراسانی (شاعر) و احمد ناطقی (عکاس) به پاس سال‌ها فعالیت در حوزه هنر و آموزش نسل‌های جوان تجلیل شد. آیین رونمایی از سامانه «مدرسه تهران» با حضور مهرداد باقری، رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، محمدرضا سرشار، هادی آرزم، مصطفی محدثی خراسانی، یوسفعلی میرشاکاک، احمد ناطقی، محمد معتمدی، محمد انصاری و جمعی از اساتید و فعالان رشته‌های مختلف فرهنگی، هنری و ورزشی با هدف برگزاری دوره‌های حرفه‌ای، به روز و کاربردی ویژه نوجوانان و شهروندان تهرانی برگزار شد. در این مراسم مهرداد باقری، رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران گفت: من همیشه دغدغه آموزش را داشته‌ام و همواره فراهم کردن مکان و ظرفیت برای آموزش در کشور را آرزو داشتیم تا اینکه خداوند متعال با حضور در سازمان فرهنگی هنری شهرداری این آرزوی ما برآورده کرد. وی افزود: سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران بیشترین ظرفیت‌های لازم را در زمینه آموزش از حیث زیرساخت فیزیکی دارد و به‌خاطر

بازیگران مطرح در «سلول شخصی»

اجرای نمایش «سلول شخصی» به کارگردانی امیرحسین آلا‌دپوش از روز یکشنبه هشتم مردادماه با حضور تعدادی از بازیگران مطرح تئاتر، سینما و تلویزیون در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر آغاز می‌شود. به گزارش روابط عمومی مجموعه تئاتر شهر، «سلول شخصی» عنوان یکی از تازه‌ترین آثار نمایشی تئاتر شهر است که از روز یکشنبه هشتم مردادماه به نویسندگی امیرحسین آلا‌دپوش و سیدمرتضی هاشمی، کارگردانی امیرحسین آلا‌دپوش و حضور تعدادی از

برای نسل آینده ایران اسلامی تربیت کنند و این مراسم نیز محفلی است برای عرض ارادت به نیابت از همه همکاران از همه اساتید و مربیانی که به نمایندگی از جامعه هنری، تعدادی از این هنرمندان در این جلسه حضور دارند. باقری در پایان کار نیتی داریم و از شما دعوت می‌کنیم در این نیت خیر یا ما شریک شوید و این گنجینه را در قالب طراحی جدید «مدرسه تهران» در اختیار همه جوان‌ها و نوجوان‌های این شهر بگذاریم. ان‌شاء...

توسعه فضای مجازی می‌تواند برای همه ایران مفید و موثر باشد. باقری ادامه داد: از روزی که به این سازمان آمدم بر توسعه آموزش تاکید کردم و در این راستا با کمک همکارانم حدود ۱۵ ماه برای وضعیت آموزش در زیرساخت‌های عظیم شهر تهران تلاش کردیم و تصمیمات جدی در زمینه تحول در این حوزه گرفته شده است. وی ضمن اشاره به ظرفیت‌های شهر تهران بیان داشت: تهران گنج استاد و گنجینه تمام ظرفیت هاست و ما پس از رصد بازدهی این ظرفیت‌ها و مخاطب‌سنجی متوجه شدیم که حجم گسترده‌ای از مخاطبان این شهر در آینده نزدیک، نوجوان‌ها هستند و باید برای آنها برنامه‌ریزی شود. رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران افزود: قلب استادها و هنرمندان کشور برای ارائه دانش و هنرشان می‌تپد و آنها دوست دارند نسل فریخته‌ها جوان و نوجوان را

صدباردار، هادی کوچوی دستیار کارگردان و منشی صحنه، حسین برجیس منشی صحنه، محمد حسین الهیاری و امیرمهدی شایع دستیاران تهیه دیگر عوامل اجرایی نمایش «سلول شخصی» هستند. نمایش «سلول شخصی» به کارگردانی امیرحسین آلا‌دپوش از روز یکشنبه هشتم مردادماه ساعت ۲۰ و ۳۰، مدت زمان ۷۵ دقیقه میان مخاطبان در تالار انتخابی در تهریه، مادروند مذاکرات وقفه ایجاد کردیم.» مجری طرح در این پروژه حضور دارند. علی سروری طراح صحنه و لباس، علی کوزه‌گر طراح نور، مسعود بقایی طراح صدا، محمدرضا ابراهیمی طراح گریم، فرشاد امام‌وردی مدیر روابط عمومی و تبلیغات، حسین پورمحمدی

بزرگداشت

محمود استاد محمد



نمایش «ط...» به کارگردانی مجید رحمتی روز ۳۰ تیر با یاد زنده‌یاد محمود استادمحمد هنرمند مطرح تئاتر ایران اجرا می‌شود. نمایش «ط...» نوشته کهدید تاراج و این گنجینه را در قالب طراحی جدید کارگردانی مجید رحمتی این روزها در سالن سمندریان روی صحنه می‌رود. زنده‌یاد محمود استادمحمد از مطرح‌ترین هنرمندان تئاتر ایران است که در عرصه نمایشنامه‌نویسی جایگاه خاصی را به خود اختصاص داده است. بازیگران نمایش «ط...» عبارتند از: مه‌لقا باقری، کهدید تاراجو... این نمایش ساعت ۲۰ و ۳۰ اجرا می‌شود.

آچار فرانسه دوبله ایران در گذشت



مازیار بازیاران که علاوه بر دوبله در هنرهای بازیگری و فیلمنامه‌نویسی هم فعال بود ولقب آچار فرانسه دوبله ایران به او اعطا شده بود، درگذشت. شهردا بانکی، مدیر روابط عمومی انجمن گویندگان درباره درگذشت این دوبلور پیشکسوت بیان کرد: بازیاران در آلمان به‌سر می‌برد که ۲۸ تیرماه در گذشت. چنگیز جلیوند او را آچار فرانسه خطاب می‌کرد. او به‌جای میکی موس، در نقش شیطان فیلم «جن گیر» و همچنین نقش این ملجم در سریال «امام علی (ع)» حرف زده بود.

پسین‌الملل

کوتاه

زاخارووا:
مذاکره‌های با آمریکا بر سر اوکراین در کار نیست
سخنگوی وزارت خارجه روسیه مذاکره با آمریکا بر سر اوکراین را رد کرد. «ماریا زاخارووا» اعلام کرد که اخبار جعلی در خصوص مذاکره ادعایی میان آمریکا و روسیه درباره اوکراین در جریان است. سخنگوی وزارت خارجه روسیه تاکید کرد که این اخبار جعلی با هدف بی‌ثبات کردن روسیه از درون منتشر می‌شود. زاخارووا در ادامه هر گونه مذاکره مشترک با آمریکا در این خصوص را رد کرد. دیپلمات ارشد وزارت خارجه روسیه در توضیح گزارش‌های رسانه‌های آمریکا در خصوص اینکه گروهی از مقامات سابق آمریکا در تلاش هستند تا یک کانال ارتباطی غیررسمی با مسکو ایجاد کنند، تاکید کرد که دولت آمریکا به‌دنبال ایجاد یک کانال ارتباطی غیررسمی با مسکو است. پیش از این، دولت روسیه ادعاهای مربوط به اینکه در ماه آوریل، مقامات آمریکایی مذاکرات محرمانه‌ای درباره اوکراین با «سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه این کشور صورت داده اند، را رد کرده بود.

ژاپن:

کره شمالی در تدارک آزمایش اتمی است

دولت ژاپن مدعی شد که شمالی در تدارک آزمایش‌های موشکی بیشتر و همچنین یک آزمایش اتمی است. به‌دنبال آزمایش‌های موشکی اخیر کره شمالی، «هیروکازو ماتسونو» دبیر کابینه ژاپن گفت: پیونگ‌یانگ به‌زودی آزمایش‌های موشکی بیشتری انجام خواهد داد و در تدارک یک آزمایش اتمی نیز است. براساس گزارش خبرگزاری تاس، ماتسونو اظهار کرد: ما احتمال اقدامات تحریک‌آمیز بیشتری را از سوی کره شمالی در آینده می‌دهیم از جمله آزمایش موشکی و پرتاب ماهواره‌ای و همچنین آزمایش اتمی. ماتسونو اما هیچ شواهدی مبنی بر اینکه کره شمالی در حال آماده‌سازی انجام یک آزمایش اتمی است ارائه نکرده است. وی همچنین تاکید کرد که ژاپن به همکاری‌های نزدیک خود درباره این موضوع با ایالات‌متحده آمریکا و کره جنوبی ادامه خواهد داد. جدیدترین آزمایش موشکی کره شمالی پس از آن صورت گرفته است که اوایل هفته جاری، پیونگ‌یانگ هشتاداد که هرگونه هواپیمای جاسوسی ارتش آمریکا را که در حریم هوایی کره شمالی و در نزدیکی آب‌های دریای شرقی پرواز کند، ساقط خواهد کرد. به‌دنبال این آزمایش‌های موشکی کره شمالی، وزرای خارجه آمریکا، کره جنوبی و ژاپن مدعی شدند که شلیک موشک بالستیک فاره‌پیمایا در هفته گذشته توسط کره شمالی، ناقض قطعنامه‌های متعدد سازمان ملل و تهدیدی برای صلح و ثبات در منطقه شرق آسیاست. ماه گذشته، ده‌ها هزار نفر از ساکنان کره شمالی در یک راهپیمایی علیه آمریکا در پیونگ‌یانگ مشارکت و بزرگداشت هفتادوسومین سالگرد آغاز جنگ کره را برگزار کردند. تظاهرات کنندگان، آمریکا را به‌عنوان «مخرب صلح کثبات در شبه جزیره کره» متقبح کردند و در خصوص جنگ اتمی هشدار دادند.

وزیر خارجه ارمنستان:

زمان مذاکره با ترکیه برای عادی‌سازی روابط فرارسیده است



وزیر خارجه ارمنستان گفت: زمان مذاکره با ترکیه برای عادی‌سازی روابط بین دو کشور فرارسیده است. به گزارش خیرگزاری «پان آرمینیا» «آرارات میرزویان» وزیر امور خارجه ارمنستان پس از دیدار با «الکساندر شالینبرگ» وزیر امور خارجه اتریش در شهر «وین» گفت: «به‌دلیل مبارزات انتخاباتی در ترکیه، ما در روند مذاکرات وقفه ایجاد کردیم.» بر اساس این گزارش، ترکیه، ارمنستان را به کشتار ارمنه در جنگ جهانی اول در امپراتوری عثمانی متهم می‌کند. ارمنستان این رویداد را «نسل‌کشی» خوانده است. در دسامبر ۲۰۲۱، دو کشور نمایندگان ویژه‌ای را برای کمک به عادی‌سازی روابط منصوب کردند. در فوریه ۲۰۲۲ نیز ترکیه و ارمنستان اولین پروازهای تجاری خود را در دو سال گذشته از سر گرفتند. میرزویان ادامه داد: «اکنون زمان ادامه گفت‌وگوها در مورد عادی‌سازی فرارسیده و گام‌های بسیار

پوتین حضور در نشست بریکس را لغو کرد

غیرقانونی ساکنان قلمرو اوکراین به فدراسیون روسیه، برای رئیس‌جمهور روسیه حکم بازداشت صادر کرده است. بعد از صدور این حکم، روزنامه ساندی تایمز چاپ آفریقای جنوبی در گزارشی به نقل از چند مقام ادعا کرد، پوتین به آفریقای جنوبی برای شرکت در نشست بریکس سفر نخواهد کرد و سرگئی لاروف، وزیر خارجه این کشور به جای پوتین در این نشست حاضر خواهد شد. کرملین جزئیات بیشتری درباره لغو این سفر اعلام نکرده است، اما دیوان بین‌المللی کیفری در لاهه در ۱۶ مارس گذشته حکم بازداشت رئیس‌جمهور روسیه در ارتباط با جنگ اوکراین را صادر کرده است. این دادگاه بین‌المللی با ادعای مظنون بودن پوتین به تبعید غیرقانونی کودکان و انتقال

آمریکا «ومپایر» به اوکراین می‌فرستد

اوکراینی علیه روسیه به کار گرفته خواهد شد. این فرمانده اوکراینی در عین حال به‌گند بودن پیشرفت ضدحمله‌ای که اوکراینی‌ها مدت‌ها بر سر آن رجز خوانی می‌کردند اعلام کرد و پیش‌بینی کرد ضدحمله ارتش اوکراین به نتایج سریعی دست پیدا نخواهد کرد. به‌رغم کمک‌های تسلیحاتی گسترده غرب به اوکراین، رسانه‌های غربی اعلام کردند: در دو هفته نخست از ضدحمله‌ات اوکراین علیه روسیه، دستکم ۲۰ درصد از تسلیحاتی که کی‌یف به میدان تیردراسال کرده بود، نابود شد. «سرگئی شویگو» وزیر دفاع روسیه ۲۱ تیر در جمع خبرنگاران گفت: از چهارم ژوئن (۱۴ خردادماه) نیروهای مسلح اوکراین بیش از ۲۶ هزار نظامی و بالغ بر ۳ هزار سخت‌افزار نظامی (انواع تسلیحات) خود را در جریان ضدحمله‌ات از دست دادند.

این کشور شده و در عرض چند روز آینده توسط نیروهای یک نصب شود. این سلاح از یک سنسور هدف‌گیری و یک غلاف پرتاب مجهز به چهار راکت هدایت لیزری ۷۰ میلی‌متری تشکیل شده و می‌تواند توسط یک اپراتور علیه هم‌هدف‌های و هم‌زمینی استفاده شود. «لوید آستین» وزیر دفاع آمریکا در سخنانی تاکید کرد: واشنگتن هر کاری انجام خواهد داد تا سیستم‌های دفاع هوایی و مهمات مورد نیاز اوکراین را تامین کند. واشنگتن همچنین در تصمیمی جنجال‌برانگیز از قصدش برای ارسال مهمات بدنام خوشه‌ای به اوکراین خبر داد. ژنرال «اولکساندر سیرسکی» فرمانده نیروی زمینی ارتش اوکراین و عمیات این ارتش در جبهه شرقی اعلام کرد: مهمات خوشه‌ای که آمریکا اواسط تیرماه قول ارسال آن‌ها به اوکراین را داد وارد این کشور شده و در عرض چند روز آینده توسط نیروهای

گزارش

دیپلمات ارشد چین: محاصره با محدود کردن چین غیر ممکن است

دیپلمات ارشد دولت چین در دیدار با وزیر خارجه اسبق آمریکا تاکید کرد که رشد و توسعه چین، حرکتی درون‌زا است و تلاش برای محدود کردن و محاصره پکن غیر ممکن است. به گزارش رویترز، «وانگ بی»، وزیر خارجه پیشین چین و دیپلمات ارشد این کشور در دیدار با «هنری کیسینجر»، وزیر خارجه اسبق آمریکا تاکید کرد: «مهار با محاصره چین غیر ممکن است.» طبق بیانیه‌ای که دولت چین از این دیدار منتشر کرده، «وانگ» ضمن قدردانی از تلاش‌های کیسینجر برای بهبود روابط پکن و واشنگتن گفت: توسعه چین دارای یک حرکت درون‌زای قوی و منطق تاریخی اجتناب‌ناپذیر است و تلاش برای تغییر چین غیر ممکن و محاصره و مهار چین حتی غیر ممکن تر است. کیسینجر که هم‌اکنون همراه با «جان کری»، نماینده ویژه دولت آمریکا در امور تغییرات اقلیمی در پکن به سر می‌برد، ژوئیه ۱۹۷۱ هنگامی که مشاور امنیت ملی وقت آمریکا بود، برای عادی‌سازی روابط واشنگتن و پکن مخفیانه به پکن پرواز کرد. جان کری و هیات همراه روز یکشنبه وارد چین شدند؛ این آخرین مورد از مجموعه‌ای از مقامات بلندپایه کاخ سفید است که در تلاش برای بازگشایی کانال‌های ارتباطی بین دو کشور به پکن سفر کرده‌اند. تلویزیون دولتی چین (CCTV) این خصوص گزارشی داد که مذاکرات «جدی و عمیق» میان جان کری با مقامات چینی از دو شنبه آغاز شده و در ادامه کری با مقابله با تغییرات آب و هوایی در دستور کار وی در پکن است. وزارت امور خارجه آمریکا با اشاره به کنفرانس اتمی تغییرات آب و هوایی سازمان ملل که در دو دسامبر در دبئی برگزار می‌شود، بیان داشت: دوطرف به بحران آب و هوای رسیدگی خواهند کرد. فرستاده ویژه آمریکا در امور تغییرات اقلیمی سومین مقام ارشد دولت «یادین» است که در هفته‌های اخیر، پس از سفرهای «وانگ یلن» وزیر خزانه‌داری و «آنتونی بلینکن» وزیر امور خارجه، به چین سفر کرده است. وی دو بار در سال ۲۰۲۱ از چین دیدن کرده بود. به گزارش این رسانه، مذاکرات اقلیمی بین بزرگ‌ترین تولیدکنندگان گازهای گلخانه‌ای جهان در سال گذشته و در نتیجه سفر ناسی پولوسی، رئیس وقت مجلس نمایندگان آمریکا به تایوان در ماه اگوست، تا حد زیادی متوقف شد. تحلیلگران در این خصوص می‌گویند که سفر جان کری هم برای تجدید مذاکرات آب و هوایی و هم برای عبور از بن‌بست سیاسی (در روابط میان دو کشور) مهم خواهد بود، اما هیچ پیشرفتی محتمل نیست، چرا که انتظار می‌رود پکن و واشنگتن همچنان در مورد اینکه آیا تغییرات آب و هوایی باید به‌عنوان یک «مساله مستقل حیاتی» تلقی شود، به روابط کنونی ادامه دهند.